, el contrato de servicio de 
mantenimiento de aparatos elevadores en las dependencias municipales del Ayuntamiento de 
Roquetas de Mar (Almería) con la mercantil INGENIERIA DE ASCENSORES Y AUTOMATISMOS 
IASA S.L. con C.I.F. nº B-18412346, por un importe de diecisiete mil cuatrocientos ochenta 
euros (17.480.-€) más IVA, lo que supone un total de veinte mil seiscientos veintiséis euros con 
cuarenta céntimos (20.626,40.-€), y se detalla a continuación:

Mantenimiento y reparación Por unidad al Trimestre Total 
IVA excluida

IVA (18%) Total

Ascensor 180 € 32,40 € 212,40 €

[...]

ASCENSORES Y AUTOMATISMOS IASA S.L. con C.I.F. nº B-18412346, por un periodo de 1 año 

2º.- El presupuesto para la presente anualidad, será veintiuno mil ochocientos tres euros y sesenta y 
cuatro céntimos (21.803,64.-€), más el 21% de IVA, esto es cuatro mil quinientos setenta y ocho y 
setenta y seis céntimos (4.578,76.-€), lo que hace un total de veintiséis mil trescientos ochenta y dos 
euros y cuarenta céntimos (26.382,40.-€), desglosado con los siguientes precios unitarios previa 
fiscalización por la Intervención de fondos.

Mantenimiento y reparación Por unidad al Trimestre Total 
IVA excluida

IVA (21%) 01.09.2012 Total

Ascensor (28 ud.) 186,18 € 39,09 € 225,28 €